



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Kenn Paulsen ApS**

**Vestergade 6, Frøslev, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 40 58 82 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Kenn Paulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kenn Paulsen ApS  
Vestergade 6, Frøslev  
6330 Padborg

CVR-nr.: 40 58 82 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Paulsen, Direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Augustenborg Landevej 7  
6400 Sønderborg

**Modervirksomhed**

Kenn Paulsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kørsel af grus mv. samt kørsel for fremmed regning i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.908 t.kr. mod 5.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.907.539</b>	<b>5.827.633</b>
1 Personaleomkostninger	-4.300.561	-4.042.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-724.817	-492.936
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-31.650</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>882.161</b>	<b>1.260.989</b>
Andre finansielle indtægter	20.652	23.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.371</u>	<u>-18.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>892.442</b>	<b>1.266.215</b>
Skat af årets resultat	<u>-205.055</u>	<u>-284.336</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>687.387</u></b>	<b><u>981.879</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>187.387</u>	<u>481.879</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>687.387</u></b>	<b><u>981.879</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.347.852	1.211.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.347.852</u>	<u>1.211.071</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.347.852</u></b>	<b><u>1.241.071</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.291	873.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.287	0
Andre tilgodehavender	531.205	497.137
Periodeafgrænsningsposter	52.562	42.644
Tilgodehavender i alt	<u>1.922.345</u>	<u>1.413.644</u>
Likvide beholdninger	2.205.535	3.371.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.127.880</u></b>	<b><u>4.785.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.475.732</u></b>	<b><u>6.026.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.753.126	4.565.740
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.293.126</u></b>	<b><u>5.105.740</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	193.750	167.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>193.750</u></b>	<b><u>167.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.573	390.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.685
Selskabsskat	0	28.921
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	179.047	0
Anden gæld	306.236	258.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	988.856	753.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>988.856</u></b>	<b><u>753.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.475.732</u></b>	<b><u>6.026.621</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.694.034	3.484.976
Pensioner	534.099	473.729
Andre omkostninger til social sikring	72.428	83.353
	<u>4.300.561</u>	<u>4.042.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.027	0
Andre finansielle omkostninger	7.344	18.075
	<u>10.371</u>	<u>18.075</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået leasingaftaler på driftsmidler med en restleasingforpligtelse på 3.079 t.kr. med sidste betaling frem til den 1. juni 2028.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenn Paulsen Holding ApS, CVR-nr. 43 38 59 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

For opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten i Kenn Paulsen Holding ApS, CVR-nr. 43 38 59 92.